ta in dicta ecclesia sancte Magdalena sub invocatione Transfiguracionis 
Domini nostri Jesuchristi àlias sanct Salvador, de qua invocatione est 
beneficium fundatum in dicta capella, sub pactis et conditionibus sequenti-
bus, videlicet: 

Quod vos quocienscumque'* dicti procuratores seu vestri in dicta 
confratria et administracione successores feceritis retaulium novum in dicta 
capella seu depingere facietis novum quod iam tenetis depingetis seu depingi 
facietis historiam Transfiguracionis Domini Nostri Jesuchristi. 

Et etiam sub tali tamen pacto et conditione quod habeatis tenere 
dictam capellam omatam de ornamentis, vestimentis et aliis jocalibus ad 
opus celebrandi missas in dicta capella tali quod quocienscumque benefici-
atus dicti beneficií Transfigurationis voluerit celebraré in dicta capella possit 
commode celebraré cum vestimentis et ornamentis quod ibi tenebitis. 

In cuius rei testimonium presens instrumentum vobis fieri volumus per 
notarium infrascriptum. 
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Ad hech nos Laurentius Domingo, Blasius Calaff et Petrus Citges, 
procuratores et administratores anno presenti dicte devote confratrie beate 
Anne, acceptantes dicto nomine predictam licentiam et facultatem per vos 
dictum reverendum dominum decanum factam de translatione retaulii 
Sancte Anne in dicta capella Transfiguracionis àlias sancti Salvatoris eccle-
sie beate Marie Magdalene, cum pactis et conditionibus superius expressatis, 
quibus expressa consentimus,^ convenimus et bona fide promitimus dicto 
nomine vobis dicto reverendo domino Joanni Bartholomeu, decano et 
comissario predicto, quod quocienscumque nos vel successores nostri in 
dicta administracione quod^ depingemus seu depingi faciemus dictum 
retaulium vetus beate Anne quod habemus seu de novo faciendum depinge
mus seu depingi faciemus historiam Transfigurationis Domini nostri Jesucristi, 
ob memoriam dicti beneficií, et quod faciemus de bonis dicte confratrie 
vestimenta et ornamenta in dicta capella necessària ad celebrandum prout 
superius continetur. Et àlias tenebimus dictam capellam bene et honorifice 
prout decet sub bonorum et iurium dicte confratrie omnium obligatione. 
Actum est hoch in villa Montisalbi, die trigessima prima et ultima mensis 
julii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo septuagesimo 
octavo. Sig+++na Laurentii Domingo, Blasii Calaff et Petri Citges, accep-
tantium predictorum qui hoch laudamus et fïrmamus. 

Testes huius rei sunt: honorabiles Franciscus Fitor et Joannes Mulner, 
textor lini, ville Montisalbi.